

Työpaikkasuomi

Yhteistyössä TE-palvelujen kanssa toteutettavassa Työpaikkasuomi -koulutuksessa kehitetään alakohtaista ammatillista suomea sekä työssä tarvittavia viestintävalmiuksia. Suomen kielen koulutus räätälöidään yrityksen tarpeiden mukaan. Työnantaja tai yrittäjä, ota yhteyttä! Suunnitellaan yhdessä koulutus, jossa ammattisuomi kehittyy.



Katso esittelyvideo

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu ulkomaalaistaustaisille työntekijöille, joilla on tarve kehittää ammatillisen suomen kielen taitoa. Palvelua voidaan tarjota työsuhteessa oleville työntekijöille täsmäkoulutus sekä rekry- ja muutuskoulutusten yhteydessä.

Koulutusta voidaan räätälöidä myös ulkomaalaistaustaisen yrityksen tarpeisiin.

Koulutuksen sisältö

Työpaikkasuomen sisältö määritellään yhteistyössä opiskelijoiden, esihenkilöiden ja työyhteisöjen kanssa organisaation tavoitteiden ja tarpeiden mukaan siten, että alakohtainen sanasto karttuu ja suulliset ja kirjalliset viestintätaidot paranevat tavoitteellisesti koulutuksen aikana.

Työnantaja sopii koulutuksen toteuttamisesta yhteistyössä Taitotalon ja TE-toimiston tai ELY-keskuksen kanssa. Koulutuksen toteutus räätälöidään yrityksen tarpeisiin sopivaksi ja voidaan toteuttaa lähi-, monimuoto- tai etäkoulutuksena. Opiskelijat opiskelevat heille laaditun henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti ja yksilölliset oppimistarpeet pyritään huomioimaan. Koulutuksessa hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan työpaikan autenttisia viestintätilanteita ja tekstimateriaaleja.

TE-hallinnon kanssa yhteistyössä toteutettava koulutus järjestetään pääosin työajalla.

Ajankohta ja kesto

Koulutuksen suositeltu minimikesto on kymmenen päivää (70 tuntia), vuonna 2024 voidaan järjestää myös lyhyempiä koulutuksia. Tavallinen tapa järjestää opetusta on esimerkiksi yksi iltapäivä viikossa. Tarvittaessa koulutus voi olla pidempi. Koulutuksen ajankohta päätetään työnantajan kanssa.

Hinnoittelu

Taitotalo on mukana sopimusrekisterissä, jossa on määritelty alla olevat tuntihinnat ryhmille. Voimme toteuttaa Työpaikkasuomea koko Suomen alueella.

Ota yhteyttä

Outi Laitanen

koulutussuunnittelija
050 500 1713
outi.laitanen@taitotalo.fi